
UCHWAŁA NR 13/2021 

Zgromadzenia Ogólnego Związku Gmin i Powiatów  
Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie: udzielenia absolutorium dla członków Zarządu za 2020 rok 

 

Działając na podstawie § 17 ust. 1 pkt c) Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego 

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku, 

 

 

Zgromadzenie Ogólne Związku  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się absolutorium członkom Zarządu Związku Subregionu Zachodniego z siedzibą w Rybniku 

z wykonania przez nich obowiązków w 2020 roku. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

  Sekretarz: 
 

 
(-) Adam Wawoczny 

 

  
Przewodniczący Zgromadzenia Ogólnego  

Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego  
Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

 
 

(-) Mieczysław Kieca 
 

 


